ir7nt
INL 7 0-unwaço 	0u1c9aâo cle»eral (9e Oiências 	e toas c9e 9orlo 41egre

(Rua ciannenio J2e4 245 - Cisnes: 24-8822 - 24.8615

Portaria n9 12/83

rle

A Vice-Diretora da Fundação Faculdade Federal

de Ciências Médicas de Porto Alegre, no uso de suas atribuições, de acordo

cam o item 2 do Plano de Carreira do Coipe Administrativo e conforme pare-

cer da Comissão Permanente de Pessoal Administrativo,

RESOLVE:

- proceder a progressão, a partir do dia 26

do corrente nas, do nível 02 para o nível 03 da categoria de Agente de Por

taria, do funcionário Renato Flores, por ter coupletado 08 anos de serviço.

Porto Alegre, 01 de fevereiro de 1983

7/-

'csi) eiklce 	Mif"
ewra Tellechea Botta

Vice-Diretora

	00000001